
31.Hallenturnier des TSV Langenbrücken
am

in der Schönbornhalle Ortsteil Mingolsheim
Ahornstraße 49,  76669 Bad Schönborn

Vorrunde
14:00 - :

14:10 - :

14:20 - :

14:30 - :

14:40 - :

14:50 - :

15:00 - :

15:10 - :

15:20 - :

15:30 - :

15:40 - :

15:50 - :

16:00 - :

16:10 - :

16:20 - :
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16:50 - :

V1

17:04

V2

17:14

V3

17:24

V4

17:34

H1

17:48

H2

17:58

3rd

18:17

1st

18:27
Kontakt Turnierleitung:

Spielzeit beträgt 9 Minuten Frank Gamerdinger Holger Stroh

Tel. 07253-6373 Tel. 07253-70641
Spielsystem: 4 Feldspieler + Tormann Mobil: 0176-84741397 Mobil: 0177-7433582

SG Daxlanden

JSG La/Kro/Mi 1

Gruppe B Gruppe C

SG Rohrbach/Sinsheim

Spvgg 06 Ketsch

Gruppe A
JSG La/Kro/Mi  1 

Langenbrücken/Kronau/Mingolsheim

TSV Wiesental

FC Arminia 03 Ludwigshafen

SV Zeutern 1

JSG La/Kro/Mi 2

Spvgg 06 Ketsch

SG Daxlanden

ASV Durlach

SV Zeutern 2

SG Rohrbach/Sinsheim

FC Arminia 03 Ludwigshafen

ASV Durlach

SV Zeutern 2

SG Daxlanden

JSG La/Kro/Mi 2

TSV Wiesental

FC Arminia 03 Ludwigshafen

VfB Eppingen

JSG La/Kro/Mi 2

TSV Wiesental

ASV Durlach

SG Unter-Obergrombach 

JSG La/Kro/Mi 1

TSV Wiesental

FC Arminia 03 Ludwigshafen

VfB Eppingen

SG Daxlanden

SG Unter-Obergrombach 

15.12.2019

SV Zeutern 1 SG Unter-Obergrombach 

ASV Durlach

VfB Eppingen

SG Rohrbach/Sinsheim

Spvgg 06 Ketsch

SV Zeutern 1

SV Zeutern 2

JSG La/Kro/Mi  2 
Langenbrücken/Kronau/Mingolshei

JSG La/Kro/Mi 1

3. Gruppe A oder C

SV Zeutern 2

Viertelfinale

SV Zeutern 1

VfB Eppingen

Spvgg 06 Ketsch

SG Rohrbach/Sinsheim

SG Unter-Obergrombach 
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1. Gruppe A 3. Gruppe B oder C
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Verliere H1

-

Finale

-
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Sieger V2

:
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:
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-
Sieger V3
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